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Technická specifikace plnění – část 1: Microsoft 365
Účastník vyplní pouze modře označená pole. Ve sloupci „Splňuje podmínky zadavatele“ účastník vyplní ANO/NE v závislosti na splnění technického parametru. Ve sloupci „Hodnota nabízená účastníkem“ vyplní účastník konkrétní číselnou hodnotu ve vztahu k technickému parametru. 
	[bookmark: _Hlk61443703][bookmark: _Hlk61833680]Poř. č.
	Technický parametr
	Požadavek zadavatele
	Splňuje podmínky zadavatele
ANO/NE
	Hodnota nabízená účastníkem

	1
	Počet licencí Microsoft 365 Business Standard
	168
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	2
	Počet licencí Microsoft 365 Business Basic
	28
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	3
	Počet licencí Microsoft 365 Copilot
	10
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	4
	Licence ve variantě ročního předplatného, s platbou ročně
	ANO
	ANO/NE
	-

	5
	Délka licence v rocích
	1
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	6
	Licence Standart a Basic obsahují aplikaci Teams
	ANO
	ANO/NE
	-


Technická specifikace plnění – část 2: Switche
Účastník vyplní pouze modře označená pole. Ve sloupci „Splňuje podmínky zadavatele“ účastník vyplní ANO/NE v závislosti na splnění technického parametru. Ve sloupci „Hodnota nabízená účastníkem“ vyplní účastník konkrétní číselnou hodnotu ve vztahu k technickému parametru. 
	Poř. č.
	Technický parametr
	Požadavek zadavatele
	Splňuje podmínky zadavatele
ANO/NE
	Hodnota nabízená účastníkem

	1
	Počet switchů
	21
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	2
	Switch – 24 portů 1Gbps
	ANO
	ANO/NE
	-

	3
	Switch – min. 4 porty SFP+
	ANO
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	4
	Switch – možnost propojení až 8 zařízení do stacku
	ANO
	ANO/NE
	-

	5
	Switch – SwitchingCapacity
	min. 128 Gbps
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	6
	Switch – ThroughputCapacity
	min. 95 Mpps
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	7
	Switch – StackingBandwidth
	min. 40 Gbps
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	8
	Switch -  podpora IEEE 802.1X, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1s
	ANO
	ANO/NE
	-

	9
	Switch – vnitřní paměť RAM
	min. 8 GB DDR4
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	10
	Switch – Layer 3
	ANO
	ANO/NE
	-

	11
	Switch – Centralizovaná správa podporující automatickou konfiguraci, řízení a náhled na přepínače formou grafického rozhraní s licencí pro až 25 přepínačů
	ANO
	ANO/NE
	-

	12
	Switch – záruční doba
	min. 36 měsíců
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	13
	Stacking cable (DAC kabel) - počet
	13
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	14
	Stacking cable – délka
	min. 1 metr
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	15
	Stacking cable – rychlost
	min. 10 Gbps
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	16
	Stacking cable– konektory SFP+ male
	ANO
	ANO/NE
	-

	17
	Počet SFP+ optických modulů typ 1 - WDM/BiDi, SM, Tx1330/Rx1270nm, 1x LC, DDM, kompatibilní s dodaným switchem
	6
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	18
	Počet SFP+ optických modulů typ 1 - WDM/BiDi, SM, Tx1270/Rx1330nm, 1x LC, DDM, kompatibilní s dodaným switchem
	6
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění

	19
	Počet optických kabelů typu LC/UPC-SC/UPC SM 9/125 Simplex, o délce min. 1 metr
	min. 12
	ANO/NE
	Číselná hodnota k doplnění



